

Årsredovisning
för
AN.NO CLINIC AB
559183-1028

Räkenskapsåret
2021-02-01 - 2022-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Norlin, Styrelseledamot
2022-08-27

Styrelsen för AN.NO CLINIC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och utför tjänster inom plastikkirurgi.

Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, varför styrelsen enligt ABL 25 kap. 13§ har en skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utöver Covid-19 pandemin som påverkat bolagets verksamhet sedan utbrottet, så har verksamheten påverkats av den nya lag som trädde i kraft under året som reglerar regler om estetiska kirurgiska ingrepp och estetiska injektionsbehandlingar. Bolaget ser en tillfällig nedgång i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	309	988	545
Resultat efter finansiella poster	-287	305	-38
Soliditet (%)	77	37	4

Bolagets omsättning har minskat rejält under året, då verksamhet enbart bedrivits fram till juli 2021, och omfattar därför endast sex månaders verksamhet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-37 713	238 700	250 987
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		238 700	-238 700	0
Årets resultat			-279 166	-279 166
Belopp vid årets utgång	50 000	200 987	-279 166	-28 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	200 987
årets förlust	-279 166
	-78 179
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-78 179
	-78 179

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		308 701	987 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		308 701	987 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-466 743	-415 726
Övriga externa kostnader		-93 231	-222 473
Personalkostnader	2	-35 460	-44 650
Summa rörelsekostnader		-595 434	-682 849
Rörelseresultat		-286 733	304 957
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-52
Summa finansiella poster		-88	-52
Resultat efter finansiella poster		-286 821	304 905
Resultat före skatt		-286 821	304 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 205
Övriga skatter		7 655	0
Årets resultat		-279 166	238 700

Balansräkning

Not

2022-01-31

2021-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

19 543

379 852

Summa varulager

19 543

379 852

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 739

0

Summa kortfristiga fordringar

2 739

0

Kassa och bank

Kassa och bank

22 699

294 277

Summa kassa och bank

22 699

294 277

Summa omsättningstillgångar

44 981

674 129

SUMMA TILLGÅNGAR

44 981

674 129

Balansräkning

Not

2022-01-31

2021-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 987

-37 713

Årets resultat

-279 166

238 700

Summa fritt eget kapital

-78 179

200 987

Summa eget kapital

-28 179

250 987

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

58 550

66 205

Övriga skulder

14 610

356 937

Summa kortfristiga skulder

73 160

423 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 981

674 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2022-08-26

Andreas Norlin
Andreas Norlin